
18,00€   Kosmetik "Basic"* 28,00€   
30,00€   Kosmetik "Special"* 48,00€   

7,00€   Radiofrequenz 68,00€   
21,00€   B.B. Glow 58,00€   
10,00€   Schlankheitswickel
12,00€   Beine, Bauch 20,00€   
45,00€   Ganzkörper 28,00€   

3,00€   Microneedling 58,00€   

Standard Pediküre "Basic" 
Pediküre mit Shellac 
Paraffinbehandlung 
Spange Podofix
 künstlicher Nagelersatz je 
Orthese
Warzen/ Laserbehandlung 
Einfärbige Lackierung 
French Lackierung
Spange B/S Stück  

5,00€   Pigmentfruchtsäure 68,00€   
Hydrafacial 9 in one (Preis ab) 40,00€   

Maniküre "Basic" 12,00€   HARZEN SUGARING

Maniküre groß 19,00€   Oberlippe 7,00€   8,00€   
Maniküre mit Shellac 28,00€   Kinn 7,00€   8,00€   
Paraffinbehandlung 7,00€   Bikini-Zone 28,00€   28,00€   
Einfärbige Lackierung 3,00€   Achseln 15,00€   18,00€   
French Lackierung 5,00€   Arme ganz 22,00€   25,00€   

Unterarm 13,00€   15,00€   

Oberarm 13,00€   15,00€   
Augenbrauen faconieren 4,00€   Beine ganz 32,00€   35,00€   
Augenbrauen Service 7,00€   Oberschenkel 20,00€   23,00€   
Wimpern färben 5,00€   Unterschenkel 20,00€   23,00€   

Brust (Preis ab) 20,00€   25,00€   
Rücken (Preis ab) 20,00€   22,00€   
Brasil (Preis ab) 28,00€   28,00€   
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Pediküre KOSMETIK

MANIKÜRE

Kosmetik "Basic": Behandlung mit Reinigen, Färben von Wimpern und Augenbrauen, Faconieren der Augenbrauen, Peeling, 
Maske, Massage
Kosmetik "Special": Behandlung Kosmetik "Basic", Fruchtsäure, passendes Serum, Ultraschall od. Aquabrasion od. Microdermabrasion

ENTHAARUNG

MAKE-UP

€       14,00




